
UCHWAŁA NR XXVI/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 6 listopada 
2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przeznaczania środków finansowych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXV/174/2020 z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu przeznaczania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania wprowadza  się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Fundusz Zdrowotny Nauczycieli tworzą środki finansowe wyodrębnione 
w każdym roku w uchwale budżetowej Gminy Kołaczyce.”; 

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W 2020 roku wniosek można złożyć w terminie do 28 grudnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46869D7C-6F0E-47FA-8BC4-BD8A5D6E777F. uchwalony Strona 1

Przewodniczący Rady Miejskiej
             w Kołaczycach

             Edward Zbylut


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


